
 
Yhteistyösopimuksen mukaisen elokuvateatterin toiminnan tuen maksaminen 
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Valmistelija Vt. hallintojohtaja, henkilöstöpäällikkö Thomas Grönholm 
 
 Loviisan kaupunki ja Kino Marilyn Oy ovat sopineet 25.5.2018 

allekirjoitetulla sopimuksella yhteistyöstä, jonka tarkoituksena on edistää 
elokuvateatterin toimintaa Loviisassa. Sopimuksen mukaan Kino Marilyn 
Oy harjoittaa elokuvateatteritoimintaa Loviisan kaupungilta 
vuokraamissaan tiloissa järjestämällä elokuvaesityksiä säännöllisesti 
vähintään neljänä päivänä viikossa ja kaupunki maksaa rahallista tukea 
elokuvateatterin toiminnan tukemiseksi. 

 
 Tuen maksaminen on sopimuksen mukaan sidottu talousarviovuoden 

määrärahaan ja sen maksamisesta tehdään erillinen päätös vuosittain. 
Sopimusosapuolet neuvottelevat vuosittain elo-syyskuussa tulevan vuoden 
tuen edellytyksistä. Vuosittainen tuki maksetaan kahdessa erässä 6 
kuukauden välein 1. tammikuuta ja 1. heinäkuuta, edellyttäen, että tilojen 
vuokra edelliseltä 6 kuukaudelta on maksettu. 

 
 Maksetun tuen määrä vuodesta 2018 alkaen on ollut vuosittain yhteensä 

10 000 euroa. Myös vuodelle 2025 on elokuvateatterin toiminnan 
tukemiseen varattu yhteensä 10 000 euroa. Ensimmäinen erä on maksettu 
tammikuussa. Kino Marilyn Oy on suorittanut tilavuokran kaupungille 
osapuolten välisen vuokrasopimuksen mukaisesti, joten edellytykset tuen 
maksamiselle täyttyvät. 

 
 Toimivallan peruste: Hallintosääntö 26 § 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 

 
Ehdotus Kaupunginhallitus päättää todeta, että elokuvateatteritoiminnan tuen määrä 

Kino Marilyn Oy:lle vuonna 2025 on yhteensä 10 000 euroa, ja päättää, 
että mainitulle yhtiölle suoritetaan yhteistyösopimuksen mukaisesti tuen 
maksun ensimmäisenä eränä 5 000 euroa. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Käsittely Esittelijä täydensi ehdotustaan siten, että toinen erä maksetaan 1.7.2025, 
edellyttäen, että tuen maksamisen edellytykset täyttyvät. 

 
Päätös Päätös esittelijän muutetun ehdotuksen mukainen. 

 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 


